Приложение 5

к Временному порядку, утвержденному  приказом  Роснедра

от ____________- № _________
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель Руководителя

Федерального агентства по

недропользованию

_____________ФИО

«        »________________.

ПРОТОКОЛ

совещания при  начальнике Управления – получателе НТПр по вопросу приёмки научно-технической продукции в сфере деятельности Роснедра за счет средств федерального бюджета по Государственному контракту от _________  № _________

г. Москва

«      »                       2007 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: представители Управления - получателя научно-технической продукции; отдела науки Управления геологических основ, науки и информатики;  представители Поставщика (Исполнителя).

СЛУШАЛИ: Отчет о результатах выполнения работ по созданию и поставке НТПр за счет средств федерального бюджета по Государственному Контракту (Дополнительному соглашению) от _________ № __________.

по базовому проекту (шифр и наименование) по этапу (наименование) представлена НТПр (наименование).

Представлена следующая НТПр: Краткое изложение существа вопроса (характеристика представленной НТПр, ее соответствие условиям Календарного плана и Технического задания, основные итоги экспертной оценки результатов работ, замечания и предложения Заказчика).

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Признать, что представленная научно-техническая продукция удовлетворяет (не удовлетворяет) условиям Государственного контракта (Дополнительного соглашения), позициям Календарного плана, Технического задания и в надлежащем порядке оформлена (не оформлена).

2. Принять (не принять, принять с условием) представленную научно-техническую продукцию с оформлением соответствующего акта сдачи - приемки НТПр.

3. Для продолжающейся тематики - продолжить (прекратить) работу в 200__ году в соответствии с Календарным планом и Техническим заданием. Для законченной тематики (этапов) - рекомендации по внедрению НТПр.

Начальник Управления- получателя НТПр                                   _________________Ф.И.О